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Doğaya Dönüş
Göller, şelaleler, subasar ormanları, 
mağaralar, peribacaları, kayalıklar, 

kumsallar… Doğudan batıya, kuzeyden 
güneye; Türkiye’nin doğa harikaları, 2016 

tatil planlarınızda sizleri ağırlamaya 
aday. TRT “Doğa Harikaları” ekibi olarak 

biz, ülkemizin en özel güzelliklerini, 
enfes görüntülerle TRT TÜRK 

ekranlarına taşıdık. Doğanın ruhunuza 
dokunmasına izin vermek ise size 

kalıyor!

KEŞFEKEŞFE
hazır mısınız

Türkiye’yi 

Herkesin bir tatil hayali var. Kimi baharı, kimi yazı, kimi 
sonbaharı, kimi de kışı tercih ediyor. Hayaller; çalışma 
yoğunluğuna, gidilecek yerlere ve elbette bütçelere 
göre gerçeğe dönüşüyor. Üç tarafı denizlerle ve sahil-
lerle çevrili olan Türkiye’de ilk akla gelen tatil, elbette 
deniz, güneş ve kumdan oluşan vazgeçilmez üçlü. An-
cak farklı coğrafyalarında saklanan cennet köşeleriyle 
ülkemiz, alternatif rotalar da sunuyor. Bazen muhte-
şem üçlünün hemen yanı başında, bazense yüzlerce 
kilometrelik uzaklarda… 

TRT İç Yapımlar Koordinatörlüğü tarafından, Orman ve 
Su İşleri Bakanlığı Doğa Koruma ve Millî Parklar Genel 
Müdürlüğü ile Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın destek-
leriyle hazırlanan “Doğa Harikaları” 5’er dakikalık, 21 
bölümden oluşan bir seri. TRT Türk ekranlarında izleyi-
ciyle buluşan yapımın görüntü yönetmenliğini Mazlum 
Demirbağ, kameramanlığını Fatih Adem Gençbay ve 
Alper Tunga Türkdoğan, kurgusunu Serap Mutlu, ya-
pımcılığını Güven Aksu ile Esin Öztürk, yönetmenliğini 
ise Ebru Çakırkaya üstlendi. Biz TRT “Doğa Harikaları” 
ekibi olarak sizi Türkiye’yi keşfe çağırıyoruz: 

facebook/Doğa Harikaları TRT.
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Acarlar Subasar Ormanı 
SAKARYA   
Türkiye’nin en özel doğa güzelliklerinden biri 

olduğu kadar dünyanın da sayılı doğal alan-

larından biri olan Acarlar Subasar Ormanı, 

Sakarya Nehri Havzası’nda yer alan bir doğa 

harikası. Oluşumu açısından tipik bir kıyı set 

gölü. Karadeniz’e paralel uzanan gölün içi or-

manla kaplı. Derinliği; yağışlı dönemde özel-

likle kış aylarında 5 - 6 metreyi buluyor. Ya-

ğışın azaldığı yaz mevsimindeyse 1 metreye 

kadar düşüyor. 

Karadeniz kıyılarının en etkileyici 

doğa güzelliklerinden biri Kerpe Bur-

nu. Kocaeli’nin Kandıra ilçesi kıyıların-

da… Dalgaların şekillendirdiği kayalık-

lar, Karadeniz’e merdiven basamakları 

gibi uzanıyor. Suyun içinde yumuşak 

olan kaya yapısı, suyun dışında sertle-

şiyor. Denizin yer yer altını oyup ma-

ğaraya dönüştürdüğü kayalarda dal-

gaların uğultusu yankılanıyor. Kerpe 

Burnu’nun hemen yanı başındaki Miço 

Koyu ise Kerpe Burnu’nun uzantısı. 

Denizin ortasında sıralanan heykel 

kayalar da bu eşsiz tablonun tamam-

layıcısı. 

Kerpe Burnu 
Kocaelİ   
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Yedigöller, Batı Karadeniz’in eşsiz 

doğasında saklanmış bir cennet. 

Heyelan sebebiyle vadilerin önü-

nün kapanmasıyla meydana gelen 

irili ufaklı 7 gölden oluşuyor. Bolu 

ili sınırları içinde yer alıyor. Yüzey 

ve yer altı kanallarıyla birbirlerine 

bağlı olan heyelan gölleri ve 240’a 

yakın bitki türünün yarattığı renk 

denizi, yılın her mevsimi ayrı bir 

görsel şölen sunuyor. Yedigöller, 

sonbaharın dokunuşu ile kızıldan 

sarıya renk paletinin tüm tonlarını 

bir araya getiriyor. 

Yedİgöller    
BOLU   

KAPADOKYA 
NEVŞEHİR   
Erciyes ve Hasan Dağlarının püskürt-

tüğü volkanik tabakanın, sel suları ve 

rüzgârın şekillendirmesiyle meydana 

gelen peribacaları, bölgeye büyülü 

bir hava katıyor. Lav tabakalarının ısı 

farkı ise renk çeşitliliğini arttırıyor. 

UNESCO Dünya Doğal ve Kültürel Mi-

ras Listesi’nde yer alan Kapadokya, 

günün her saatinde değişen ışıkla 

farklı güzellikler sunuyor. 
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Yağmur ve rüzgârın, kayaçlar üzerinde meydana getirdiği aşındırma sonucunda 
oluşmuş bir doğa harikası olan Nallıhan, jeolojik yapısıyla bir açık hava laboratuarı. 
Kahve, gri, kırmızı ve sarı tonlardaki yapısıyla çökelme ortamının muhteşem görü-
nümü… Bölgenin en önemli sulak alanlarından Nallıhan Kuş Cenneti, Saha, ilkbahar 
ve sonbaharda göç eden, 160’dan fazla kuş türünün beslenme, dinlenme, barınma 
ve bazılarının ise üreme alanı. Nallıhan; bozkırda, kaya ve tepeleri; söğüt, sazlık ve 
ılgınları, suyla ve farklı kuş türleriyle buluşturan çok özel bir doğa parçası. 

NALLIHAN 
ANKARA   

SİREN KAYALIKLARI 
İZMİR   Siren Kayalıkları, Ege Denizi’ndeki adalardan biri olan Orak Adasının batı kıyısında yer alıyor. 

Nesli tükenmekte olan Akdeniz fokunun en önemli üreme alanlarından biri olan kayalıklar, 
1990 yılında “Özel Çevre Koruma Bölgesi” ilan edilen Foça Yarımadası sınırları içinde. Denizin 
ortasında buzdağı gibi yükselen kayalıklar, günışığıyla kar beyazından tozpembeye, altın sarı-
sından mora türlü renklere bürünüyor. Rüzgârın ve dalgaların aşındırmasıyla şekillenen Siren 
Kayalıkları, efsanelere konu olan güzelliğiyle göz alıyor. 
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